UBND HUYỆN NAM TRÀ MY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GD&ĐT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:   213  /PGDĐT-GDDT

Nam Trà My, ngày  5    tháng   9   năm 2016

	 V/v thống kê số liệu giáo dục dân tộc đầu năm học 2016-2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1297/SGDĐT-CTHSSV-PC ngày 31 tháng 8 năm 2016 của Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Nam về việc báo cáo thống kê số liệu đầu năm học 2016 - 2016 đối với giáo dục dân tộc.
Để kịp thời tổng hợp số liệu đầu năm học 2016-2016 đối với công tác giáo dục dân tộc gửi về Sở GD&ĐT đúng thời gian quy định, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng cáo thống kê số liệu GDDT đầu năm học 2016-2017.
Thời gian gửi báo cáo thống kê số liệu về Phòng GD&ĐT (qua cổng thông tin và bằng văn bản có ký xác nhận đóng dấu của Hiệu trưởng) trước ngày 08/09/2016 – Đ/c: Sen nhận.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường tổ chức triển khai thực hiện và nộp báo cáo về Phòng GD&ĐT đúng thời gian qui định./.

	Nơi nhận:
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên (thực hiện);

- Lưu: VT.
	(Đã ký)
Nguyễn Văn Xuân